

**L.M.C. ApS**  
Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 87 77 29 18

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

---

Erik Broe Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	L.M.C. ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 87 77 29 18
	Stiftet: 28. februar 1979
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Broe Johansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	LMC Biler A/S, Lemvig LMC Ejendomme ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i LMC Biler A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Opel-forhandler. Hovedaktiviteten har ligeledes bestået i at eje anparter i LMC Ejendomme ApS, hvis aktivitet er udlejning af selskabets ejendom til den tilknyttede virksomhed LMC Biler A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016/17 udgjort et overskud på 3.179 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.174 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 3.170 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.170 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske stilling for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.649 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,2 % af de samlede aktiver på 16.063 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.179.417	3.173.769
Administrationsomkostninger	-15.328	-16.351
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.164.089</b>	<b>3.157.418</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.237	13.975
Finansielle omkostninger	-8.853	-3.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.167.473</b>	<b>3.168.388</b>
Skat af årets resultat	2.639	1.188
<b>Årets resultat</b>	<b>3.170.112</b>	<b>3.169.576</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.179.417	2.673.769
Udbytte for regnskabsåret	900.000	101.200
Overføres til overført resultat	90.695	394.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.170.112</b>	<b>3.169.576</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.049.205	10.869.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.049.205</u>	<u>10.869.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.049.205</u></b>	<b><u>10.869.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	257.367
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.675.357	1.525.957
Tilgodehavender i alt	<u>1.675.357</u>	<u>1.783.324</u>
Likvide beholdninger	<u>1.337.960</u>	<u>199.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.013.317</u></b>	<b><u>1.983.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.062.522</u></b>	<b><u>12.852.934</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.210.931	9.031.514
4	Overført resultat	2.413.533	2.322.838
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.649.464</u></b>	<b><u>11.580.552</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.634	0
	Selskabsskat	1.289.530	1.178.740
	Anden gæld	99.894	93.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.058</u>	<u>1.272.382</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.413.058</u></b>	<b><u>1.272.382</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.062.522</u></b>	<b><u>12.852.934</u></b>
 <b>6 Medarbejderforhold</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.838.274	1.838.274
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.838.274</b>	<b>1.838.274</b>
Opskrivninger 1. juli	9.171.967	6.498.198
Årets resultat	3.179.417	3.173.769
Udbytte	-1.000.000	-500.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>11.351.384</b>	<b>9.171.967</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-140.453	-140.453
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-140.453</b>	<b>-140.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>13.049.205</b>	<b>10.869.788</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LMC Biler A/S	Lemvig	100 %
LMC Ejendomme ApS	Lemvig	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	9.031.514	6.357.745
Årets overførte resultat	2.179.417	2.673.769
	<b>11.210.931</b>	<b>9.031.514</b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.322.838	1.928.231
Årets overførte resultat	<u>90.695</u>	<u>394.607</u>
	<b><u>2.413.533</u></b>	<b><u>2.322.838</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der afgivet håndpantsettningserklæring i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 13.049 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 10 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførelse før samskatning, der ikke er indregnet i balance.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld, der maksimalt udgør 4.000 t.kr. Den 30. juni 2017 var der et indestående på i alt 2.485 t.kr. Herudover er der kautioneret for garantistillelse på 200 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.